平成23年７月22日

各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 相 葉 斉

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：８７２８）

問合せ先 業務管理部 IR/広報担当

シニアマネージャー 西田 大助

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

顧客区分管理信託の受託先信託銀行変更に関するお知らせ

株式会社マネースクウェア・ジャパン（本社：東京都中央区、代表取締役社長：相葉斉、以下「当社」）は、平成

23年８月22日より顧客区分管理信託の受託先信託銀行を住友信託銀行株式会社から野村信託銀行株式会社へと変更

することとなりましたのでお知らせいたします。それに伴い、カバー取引を、現在の住友信託銀行株式会社から野村

證券株式会社など複数の金融機関へ変更することとなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

●変更の内容等
今回の受託先信託銀行の変更後も、これまで同様に預入証拠金だけでなく、ポジションの評価損益やスワップポイ

ント、さらに外貨資産や為替取引によって実現した損益も保全されます。また、当社が破たんする等、万が一の事態

が発生した場合でも、よりスムーズに資金の返還が行えるよう、返還にかかる費用に充当される資金を別途信託内に

預託しており、法令で求められる水準と同等以上の堅固な信託スキームを実現させております。「トラスト アカウン

ト プロテクション®」は、これまでと同様にお客様の資産を当社破たんのリスクから守り、安心安全な取引環境を

提供いたします。併せて、カバー取引は野村證券株式会社、クレディ･スイス銀行、ゴールドマン・サックス証券株

式会社、ユービーエス・エイ・ジー（銀行）の４つの金融機関へ変更いたします。

●スケジュール等
平成23年８月22日（月）～ ８月24日（水） 住友信託銀行株式会社から野村信託銀行株式会社への移管期間

●業績への影響等について
本件による当期の業績への影響につきましては、軽微であります。

当社では、お客様の顧客満足度を第一に、そして今後も「マネーゲームではない資産運用としてのＦＸ取引」とし

て、さらなるお客様サービス・利便性の充実を図って参ります。

以  上

http://www.m2j.co.jp/